Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

1. Na realizację przedmiotowych zadań przewiduje się kwotę wyliczoną na podstawie prognozowanych 
miesięcznych wydatków w 2025 r., która na jednego wychowanka wynosić będzie 6 975,00 zł. (słownie: sześć 
tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100) w następującej wysokości: 

1) zadanie nr 1 - prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej całodobowej, socjalizacyjnej dla 
14 wychowanków - 1 171 800,00 zł., (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych 
00/100); 

2) zadanie nr 1 - prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej całodobowej, socjalizacyjnej dla 
14 wychowanków -  1 171 800,00 zł., (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 
złotych 00/100); 

III.  Zasady przyznawania dotacji: 

1. Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych prowadzących działalność w zakresie 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia